

Special Risk ansætter tung forsikringsprofil med virkning fra 1. februar 2023

Joel Milos Sveinbjørnsson, der senest kommer fra jobbet som direktør for reinsurance i Codan Forsikring A/S, tiltræder onsdag d. 1. februar 2023 som Head of Underwriting i Special Risk. Ansættelsen er et resultat af, at aktiviteter og initiativer i 2022 nu begynder at bære frugt, og at der på den forsikringstekniske front er behov for en udvidelse af medarbejderstaben.

Adm. direktør, Michael Klitvad, siger om ansættelsen af Joel:

”Vi er på vej ind i en fase, hvor vi vurderer at vores kommercielle ambitioner og strategiske aktiviteter ikke er tilstrækkeligt ledsaget af vores forsikringstekniske formåen. Vores planer for udvidelsen af Special Risk skal understøttes rettidigt, så vi kan vedstå vores grundlæggende princip om, at det kræver specialister at forsikre specialister”

Michael Klitvad fortsætter:

”I 2022 har vi skubbet til et par snebolde, som nu begynder at trille sig store. I 2023 kommer det definitivt til at få stor effekt og indvirkning på vores portefølje, og ikke mindst vores evne til at kunne agere hurtigt overfor kunderne. Derfor har det været rigtig vigtigt for os at få en tung kompetence som Joel med ombord, nu. Joel kommer med stor international erfaring og har desuden en stor indsigt i det Financial Lines-marked, som vi ved grundlæggelsen af Special Risk, har valgt at operere i. At det så reelt er lykkedes os, at tiltrække en profil som Joel, er jeg i øvrigt rigtig stolt af. Det vidner om, at vi gør noget rigtigt som team og at vi er på rette kurs som virksomhed”

Joel Milos Sveinbjørnsson siger om fremtiden som en del af Special Risk:

”Der er ingen tvivl om, at mit valg af Special Risk er et valg jeg har truffet med stor eftertanke. Jeg ser en virksomhed, der har etableret en unik position i forsikringsmarkedet og en virksomhed med rigtig mange muligheder for vækst og strategisk udvidelse. Det tiltaler mig at blive en del af et agilt team med højt til loftet. Og jeg ser, at store dele af mit forsikringstekniske repertoire kan komme praktisk i spil, på en helt ny måde, i de entreprenante rammer som Special Risk tilbyder.

Joel gjorde sin entre i forsikringsbranchen i 2014 med ansættelse i AIG. Herefter førte karrieren ham til RSA Skandinavien, hvor han i 6 år skiftede mellem taktiske og strategiske roller på tværs af divisionerne Codan Danmark, Codan Norge og Trygg-Hansa i Sverige. Ved salget af RSA Group til danske Tryg og canadiske Intact, fratrådte Joel sin stilling som Nordic Underwriting Director i forbindelse med nedlæggelse af RSA Skandinavien. Herefter blev Joel ansat i Codan Forsikring A/S som direktør for reinsurance. Joel bliver med sin ansættelse medarbejder nummer 10 i Special Risk.

Spørgsmål: Kontakt adm. direktør, Michael Klitvad, på telefon 40 14 12 64

Pressefoto: Rettigheder tilhørende Special Risk